MC TUTURANO BRINDISI ”‘
Campionato Regionale MX FMI 2019 T
4/ Prova PUG

ICamp. Reg_j.Pug_ina FMI 4~ Prova Tuturano
Minicross 65cc Tuturano MX (BR) 0,660 km ._._.
Prima Manche 01/06/2019 17:20 . .. . .

Gara (6:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:39:26

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(31) Sbro' Gabriele Marco
1 18:40:29.057
2 1:06.710 +0.567 18:41:35.767
3 1:06.259 +0.116 18:42:42.026
4 1:06.302 +0.159 18:43:48.328
5 1:06.906 +0.763 18:44:55.234
6 1:06.626 +0.483 18:46:01.860
7 18:47:08.003
8 +1.731 18:48:15.877
(7) Letizia Sebastiano
1 18:40:32.546
2 1:08.612 +1.795 18:41:41.158
3 1:06.911 +0.094 18:42:48.069
4 1:07.636 +0.819 18:43:55.705
5 1:07.207 +0.390 18:45:02.912
6 1:07.783 +0.966 18:46:10.695
7 1:07.068 +0.251 18:47:17.763
8 18:48:24.580
(221) Stanislao Giorgio
1 18:40:38.956
2 1:14.047 +3.653 18:41:53.003
3 1:12.487 +2.093 18:43:05.490
4 1:12.035 +1.641 18:44:17.525
5 1:10.874 +0.480 18:45:28.399
6 :10. 18:46:38.793
7 1:13.056 +2.662 18:47:51.849
8 1:12.295 +1.901 18:49:04.144
(20) Portone Thomas
1 18:40:41.790
2 1:15.377 +3.144 18:41:57.167
3 1:14.696 +2.463 18:43:11.863
4 1:13.978 +1.745 18:44:25.841
5 1:14.892 +2.659 18:45:40.733
6 1:16.332 +4.099 18:46:57.065
7 18:48:09.298
8 1:13.951 +1.718 18:49:23.249
(668) Sammartino Karol
1 18:40:42.404
2 1:16.099 +3.131 18:41:58.503
3 1:15.650 +2.682 18:43:14.153
4 1:15.466 +2.498 18:44:29.619
5 1:15.137 +2.169 18:45:44.756
6 18:46:57.724
7 1:19.397 +6.429 18:48:17.121
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits

Direttore di gara : Danilo Di Giorgio
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